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Kołnierz ortopedyczny - ratunkowy Ambu Redi-ACE dla dzieci
i niemowląt
 

Cena: 46,70 pln

Opis słownikowy

Producent Luksell

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Regulowany kołnierz ortopedyczny Ambu Redi-ACE Mini przeznaczony do stosowania w ratownictwie medycznym. Kołnierz umożliwia
uzyskanie 6 ustawień rozmiaru, pozwalając na skuteczne unieruchomienie odcinka szyjnego kręgosłupa dzieci oraz niemowląt.

Wykonany z elastycznego tworzywa sztucznego przed użyciem są całkowicie płaskie. Podbródek formuje się automatycznie podczas
zakładania kołnierza. Specjalny system regulacji umożliwia ustawienie rozmiaru, a odpowiednie zatrzaski blokują regulację.
Zastosowane materiały niewidoczne są w promieniach X, ponadto zapewniają kompatybilność CT i MRI.

Producent zaleca zastosowanie kołnierzy u jednego pacjenta, co eliminuje ryzyko przenoszenia zakażeń.

MATERIAŁY – AMBU REDI-ACE MINI

Tworzywo sztuczne w kolorze żółtym/jasnoszarym Polipropylen Pianka IXPE

SPECYFIKACJA AMBU REDI-ACE MINI

Ustawiane rozmiary niemowlę, dziecko, mały dorosły Ilość stopni precyzyjnej regulacji 6 Wymiary 44,7 x 18,8 x 1,4 cm Ciężar 100 g Kolor
Żółty/jasnoszary Kompatybilność z CT oraz MRI Kompatybilny z CT oraz MRI Temperatura przechowywania -30˚ do +70˚ C
Temperatura stosowania -10˚ do +40˚ C
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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